平成30年度松山大学温山会近畿支部総会開催のお知らせ

謹啓、皆さまにはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、本年も温山会近畿支部総会を下記の通り開催する運びとなりました。

つきましては、同窓生の方々、多数ご出席下さいます様、ご案内申し上げます。なお、お手数ですが出欠のご返事を同封のはがきでお願い致します。
記

１．日　時
平成30年１１月１4日（水）
午後6時30分　開始（受付は午後6時から）
　　若い方の参加しやすい平日水曜日開催に変更しております

２．場　所
大阪新阪急ホテル２階花の間（昨年と同じ会場です）

　　大阪市北区芝田1－１－３５
JR大阪駅：御堂筋北口から徒歩3分
地下鉄御堂筋線：梅田駅北口（①②号出口徒歩１分）

TEL０６－６３７２－５１０１
３．会　費
総会会費　８,０００円　年会費　２,０００円
（事前に振替送金をお願いいたします）
・平成30年３月卒業新会員の方は無料でご招待します
・女性会員と平成２6年（２０１4年）以降卒業の方は半額にさせて頂きます。

・夫婦でご出席の方は一人分の総会会費で結構です
4．出欠のご返事は１０月１4日までにお願い致します。

5．当日ご欠席の方は本年度年会費　２,０００円を事務局まで、ご送金いただければ有
　　り難く存じます。（同封の郵便振替用紙をご利用下さい）

6．温山会近畿支部へのご意見その他がありましたら通信欄にご記入下さい。今後の支

部運営の参考にしたいと思います。

　　温山会近畿   　支 部 長  冨永 　洋（商大28回）
　  　〃　  　  副支部長  宮内 敏朗（商大28回）
〃　  　  副支部長  眞野 博晴（商大30回）
  〃     　 副支部長　薬師寺洋子 (松大 6回）

　　　　　　　　　〒541-0042　大阪市中央区今橋2丁目1番10号

　　　　　　大銑産業株式会社内　温山会近畿支部事務局

　　　　事務局　　冨永　洋

　　　　　TEL　06-6220-1123

　　　  　FAX　06-6220-1103